
Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

60 piani Cadette

Batterie - RISULTATI
IMPIANTO INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:13

Pett. PuntiAnnoAtleta
GATTI Alessia   72 I2            8.22 qCF2002    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

COTTALI Martina   582            8.38 qCF2003    2 BS303 ATL. VILLA CARCINA

FRANCHI Ester   692            8.50 qCF2002    3 BS607 ATL. POMPIANO

MONARDO Elisa   642            8.51 qCF2002    4 BS508 PRO DESENZANO

GABBIANI Carolina   682            8.56 qCF2002    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MENSI Martina   122            8.58 qCF2002    6 BS607 ATL. POMPIANO

MARIOTTI Giulia   512            8.59 qCF2003    7 BS278 ATL. CARPENEDOLO

STANGA Vittoria   282            8.64 qCF2002    8 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PAPA Vittoria   132            8.69 qCF2003    9 BS364 G.S. ATL. REZZATO

MARRALE Simona   613            8.81 qCF2003   10 BS201 U.S. AUDACES NAVE

CALATI Elena    24            8.92 qCF2002   11 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

ZAPPAZZINI Sofia   472            8.92 qCF2003   11 BS607 ATL. POMPIANO

CAMOSSI Aurora    43            8.93   37.0CF2003   13 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

BORTOLOTTI Michelle   552            8.97   36.0CF2003   14 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

CAPPA Francesca   194            8.98   35.0CF2003   15 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GUERINI Annalisa   333            8.99   34.0CF2003   16 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ALLAGUI Nour Serena   454            9.05   33.0CF2003   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LEALI Serena   664            9.07   32.0CF2002   18 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ZAMBELLI Ilaria    62            9.15   31.0CF2003   19 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MATTANZA Vittoria   263            9.18   30.0CF2003   20 BS364 G.S. ATL. REZZATO

FRACCARO Martina   483            9.20   29.0CF2003   21 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ARTIFONI Beatrice   213            9.29   28.0CF2003   22 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

MILANI Giulia   184            9.31   26.0CF2002   23 BS607 ATL. POMPIANO

BUFFOLI Barbara   771            9.31   26.0CF2003   23 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PLOIA Emma   744            9.31   26.0CF2003   23 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

QUAGLIOTTI Mascia    33            9.34   24.0CF2002   26 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ANDREOLETTI Miriam   152            9.35   23.0CF2003   27 BS607 ATL. POMPIANO

BOLPAGNI Benedetta   343            9.39   22.0CF2003   28 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ZICCHETTI Laura   674            9.44   20.0CF2003   29 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BAMPOQUE Desiree   233            9.44   20.0CF2003   29 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GERARDINI Chiara    74            9.45   19.0CF2003   31 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BREMBATI Aurora   444            9.48   18.0CF2002   32 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

BETTI Anna   634            9.49   16.0CF2002   33 BS607 ATL. POMPIANO

ZANARDINI Arianna   301            9.49   16.0CF2002   33 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RIGHINI Chiara   20 I4            9.51CF2002   35 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

SONCINI Noemi    91            9.52   14.0CF2003   36 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

DOMENEGHINI Marianna    51            9.52   14.0CF2003   36 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

GUALDI Chiara   413            9.52   14.0CF2003   36 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ZOLI Giulia   763            9.54   12.0CF2003   39 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GAZZAROLI Alice   653            9.56   11.0CF2003   40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MEDEGHINI Anna   311            9.58   10.0CF2003   41 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

RABAIOLI Elena    13            9.59     9.0CF2003   42 BS303 ATL. VILLA CARCINA

GIANNINI Chiara   254            9.62     8.0CF2003   43 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TIBERIO Federica   434            9.66     7.0CF2003   44 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

CHINDRIS Anuta Andreea   754            9.67     6.0CF2003   45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

PAOLONE Alice   363            9.68     5.0CF2003   46 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

SERRA Claudia   531            9.70     4.0CF2003   47 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LELA Anna   501            9.82     3.0CF2003   48 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

NIGRO Annalisa   464            9.85     2.0CF2003   49 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GHIRARDI Nora   621            9.86     1.0CF2003   50 BS278 ATL. CARPENEDOLO

IRMA Silvia   241            9.87     1.0CF2002   51 BS278 ATL. CARPENEDOLO

CEDRI Anna    82            9.87     1.0CF2003   51 BS607 ATL. POMPIANO

BOZZONI Francesca   173            9.89     1.0CF2003   53 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

COMINELLI Lisa   101            9.91     1.0CF2003   54 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTELLA Camilla   521            9.94     1.0CF2003   55 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SALVATORE Alice   711           10.01     1.0CF2003   56 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

FRANCESCHINI Elisa   374           10.36     1.0CF2002   57 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

FANTONI Chiara   601           10.46     1.0CF2003   58 BS278 ATL. CARPENEDOLO

AVANZINI Giada   351           10.56     1.0CF2003   59 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

AMADEI Paola   111           10.76     1.0CF2003   60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

CALENZANI Elena   542              NPCF2003 BS607 ATL. POMPIANO

SERAMONDI Alessia   562              NPCF2003 BS201 U.S. AUDACES NAVE

APERTI Valeria   391              NPCF2003 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  1
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:48

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GABBIANI Carolina   682            8.56 qCF2002    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TIBERIO Federica   434            9.66     7.0CF2003    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

LELA Anna   501            9.82     3.0CF2003    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:49

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MONARDO Elisa   642            8.51 qCF2002    1 BS508 PRO DESENZANO

CALATI Elena    24            8.92 qCF2002    2 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

BOLPAGNI Benedetta   343            9.39   22.0CF2003    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

COMINELLI Lisa   101            9.91     1.0CF2003    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  3
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:52

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZAPPAZZINI Sofia   472            8.92 qCF2003    1 BS607 ATL. POMPIANO

LEALI Serena   664            9.07   32.0CF2002    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FRACCARO Martina   483            9.20   29.0CF2003    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

AVANZINI Giada   351           10.56     1.0CF2003    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

Batteria  4
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:53

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
STANGA Vittoria   282            8.64 qCF2002    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ARTIFONI Beatrice   213            9.29   28.0CF2003    2 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

ZICCHETTI Laura   674            9.44   20.0CF2003    3 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

IRMA Silvia   241            9.87     1.0CF2002    4 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  5
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:56

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCHI Ester   692            8.50 qCF2002    1 BS607 ATL. POMPIANO

BETTI Anna   634            9.49   16.0CF2002    2 BS607 ATL. POMPIANO

GAZZAROLI Alice   653            9.56   11.0CF2003    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

SERRA Claudia   531            9.70     4.0CF2003    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  6
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
COTTALI Martina   582            8.38 qCF2003    1 BS303 ATL. VILLA CARCINA

CAPPA Francesca   194            8.98   35.0CF2003    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RABAIOLI Elena    13            9.59     9.0CF2003    3 BS303 ATL. VILLA CARCINA

GHIRARDI Nora   621            9.86     1.0CF2003    4 BS278 ATL. CARPENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  7
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MENSI Martina   122            8.58 qCF2002    1 BS607 ATL. POMPIANO

BREMBATI Aurora   444            9.48   18.0CF2002    2 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

ZANARDINI Arianna   301            9.49   16.0CF2002    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ZOLI Giulia   763            9.54   12.0CF2003    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  8
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MARRALE Simona   613            8.81 qCF2003    1 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ZAMBELLI Ilaria    62            9.15   31.0CF2003    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MILANI Giulia   184            9.31   26.0CF2002    3 BS607 ATL. POMPIANO

AMADEI Paola   111           10.76     1.0CF2003    4 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

Passano il turno i 12 migliori tempi.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

Batteria  9
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:03

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BAMPOQUE Desiree   233            9.44   20.0CF2003    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

NIGRO Annalisa   464            9.85     2.0CF2003    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FANTONI Chiara   601           10.46     1.0CF2003    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

CALENZANI Elena   542              NPCF2003 BS607 ATL. POMPIANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 10
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:07

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SONCINI Noemi    91            9.52   14.0CF2003    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CHINDRIS Anuta Andreea   754            9.67     6.0CF2003    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

PAOLONE Alice   363            9.68     5.0CF2003    3 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

SERAMONDI Alessia   562              NPCF2003 BS201 U.S. AUDACES NAVE

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 11
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:10

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BORTOLOTTI Michelle   552            8.97   36.0CF2003    1 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

GUERINI Annalisa   333            8.99   34.0CF2003    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BUFFOLI Barbara   771            9.31   26.0CF2003    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RIGHINI Chiara   20 I4            9.51CF2002    4 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 12
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:13

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GATTI Alessia   72 I2            8.22 qCF2002    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

BOZZONI Francesca   173            9.89     1.0CF2003    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRANCESCHINI Elisa   374           10.36     1.0CF2002    3 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

APERTI Valeria   391              NPCF2003 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 13
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:14

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAMOSSI Aurora    43            8.93   37.0CF2003    1 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

ANDREOLETTI Miriam   152            9.35   23.0CF2003    2 BS607 ATL. POMPIANO

GERARDINI Chiara    74            9.45   19.0CF2003    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SALVATORE Alice   711           10.01     1.0CF2003    4 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Passano il turno i 12 migliori tempi.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

Batteria 14
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MARIOTTI Giulia   512            8.59 qCF2003    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PLOIA Emma   744            9.31   26.0CF2003    2 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

QUAGLIOTTI Mascia    33            9.34   24.0CF2002    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MEDEGHINI Anna   311            9.58   10.0CF2003    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 15
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:17

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PAPA Vittoria   132            8.69 qCF2003    1 BS364 G.S. ATL. REZZATO

MATTANZA Vittoria   263            9.18   30.0CF2003    2 BS364 G.S. ATL. REZZATO

DOMENEGHINI Marianna    51            9.52   14.0CF2003    3 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

GIANNINI Chiara   254            9.62     8.0CF2003    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 16
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:23

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ALLAGUI Nour Serena   454            9.05   33.0CF2003    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GUALDI Chiara   413            9.52   14.0CF2003    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CEDRI Anna    82            9.87     1.0CF2003    3 BS607 ATL. POMPIANO

BERTELLA Camilla   521            9.94     1.0CF2003    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Finale  1 (Miglior Finale)
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 11:04

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GATTI Alessia   72 I2            8.21CF2002    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

COTTALI Martina   583            8.29   50.0CF2003    2 BS303 ATL. VILLA CARCINA

FRANCHI Ester   691            8.45   48.0CF2002    3 BS607 ATL. POMPIANO

MONARDO Elisa   644            8.49   46.0CF2002    4 BS508 PRO DESENZANO

Finale  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 11:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MENSI Martina   123            8.51   45.0CF2002    1 BS607 ATL. POMPIANO

MARIOTTI Giulia   511            8.61   44.0CF2003    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

STANGA Vittoria   284            8.65   43.0CF2002    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GABBIANI Carolina   682            8.71   42.0CF2002    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL
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Finale  3
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 11:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PAPA Vittoria   132            8.66   41.0CF2003    1 BS364 G.S. ATL. REZZATO

MARRALE Simona   613            8.81   40.0CF2003    2 BS201 U.S. AUDACES NAVE

ZAPPAZZINI Sofia   474            8.86   39.0CF2003    3 BS607 ATL. POMPIANO

CALATI Elena    21            9.03   38.0CF2002    4 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

60 Hs H 76-8.00 CF Cadette

Batterie - RISULTATI
IMPIANTO INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:31

Pett. PuntiAnnoAtleta
GATTI Alessia   10 I2            9.67 qCF2002    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

SALA Francesca    2 I1            9.89 qCF2002    2 BG371 SPORTING CLUB ALZANO

MENSI Martina    62            9.98 qCF2002    3 BS607 ATL. POMPIANO

SILIBERTO Giada    33           10.08 qCF2002    4 BS640 AV SPORTING TEAM

ALBERINI Isabella    9 I2           10.61 qCF2003    5 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

BARBIERI Valeria    43           10.75 qCF2002    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

COMPAGNONE Sofia    81           11.07 qCF2003    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTUSSI Anastasia    11           12.18 qCF2003    8 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

APERTI Valeria    73           12.72   43.0CF2003    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  1
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SALA Francesca    2 I1            9.89 qCF2002    1 BG371 SPORTING CLUB ALZANO

SILIBERTO Giada    33           10.08 qCF2002    2 BS640 AV SPORTING TEAM

ALBERINI Isabella    9 I2           10.61 qCF2003    3 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Batteria  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:31

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GATTI Alessia   10 I2            9.67 qCF2002    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

BERTUSSI Anastasia    11           12.18 qCF2003    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

APERTI Valeria    73           12.72   43.0CF2003    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL
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Batteria  3
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MENSI Martina    62            9.98 qCF2002    1 BS607 ATL. POMPIANO

BARBIERI Valeria    43           10.75 qCF2002    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

COMPAGNONE Sofia    81           11.07 qCF2003    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 8 migliori tempi.

Finale  1 (Miglior Finale)
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:53

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SILIBERTO Giada    34            9.99   50.0CF2002    1 BS640 AV SPORTING TEAM

SALA Francesca    2 I3            9.99CF2002    1 BG371 SPORTING CLUB ALZANO

MENSI Martina    61           10.01   48.0CF2002    3 BS607 ATL. POMPIANO

GATTI Alessia   10 I2              NPCF2002 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

Finale  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:51

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BARBIERI Valeria    43           10.63   46.0CF2002    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ALBERINI Isabella    9 I2           10.77CF2003    2 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

COMPAGNONE Sofia    81           10.94   45.0CF2003    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BERTUSSI Anastasia    14           12.05   44.0CF2003    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Salto in lungo/LJ Cadette

Serie - RISULTATI
IMPIANTO INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 12:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROMANO Irene   86            4.70   50.0CF2002    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

STANGA Vittoria   52            4.68   48.0CF2002    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FRANCHI Ester   72            4.54   46.0CF2002    3 BS607 ATL. POMPIANO

PAPA Vittoria   77            4.51   45.0CF2003    4 BS364 G.S. ATL. REZZATO

SILIBERTO Giada   90            4.50   44.0CF2002    5 BS640 AV SPORTING TEAM

COMPAGNONE Sofia   64            4.41   43.0CF2003    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ALBERINI Isabella   29 I            4.29CF2003    7 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

CALATI Elena   83            4.28   42.0CF2002    8 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

GUERINI Annalisa   22            4.12   41.0CF2003    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MACOBATTI Alice   57            4.11   40.0CF2003   10 BS607 ATL. POMPIANO

FRACCARO Martina   70            4.06   39.0CF2003   11 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ZANARDINI Arianna   28            3.99   38.0CF2002   12 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TOSI Maria   44            3.95   37.0CF2003   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MATTANZA Vittoria   32            3.87   36.0CF2003   14 BS364 G.S. ATL. REZZATO

RIGHINI Chiara   53 I            3.86CF2002   15 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

ZAMBELLI Ilaria   21            3.85   35.0CF2003   16 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ALLAGUI Nour Serena   18            3.85   34.0CF2003   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZOLI Giulia   14            3.84   33.0CF2003   18 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GIANNINI Chiara   89            3.77   32.0CF2003   19 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MARRALE Simona   41            3.74   31.0CF2003   20 BS201 U.S. AUDACES NAVE

GUALDI Chiara   60            3.70   30.0CF2003   21 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MARIOTTI Giulia   71            3.69   29.0CF2003   22 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BERTELLA Camilla   19            3.68   28.0CF2003   23 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BOZZONI Francesca   61            3.59   27.0CF2003   24 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TIBERIO Federica   46            3.53   26.0CF2003   25 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BREMBATI Aurora   16            3.47   25.0CF2002   26 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

RABAIOLI Elena   88            3.46   24.0CF2003   27 BS303 ATL. VILLA CARCINA

MEDEGHINI Anna    5            3.44   23.0CF2003   28 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

QUAGLIOTTI Mascia   80            3.33   22.0CF2002   29 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FRANCESCHINI Elisa   76            3.29   21.0CF2002   30 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

DOMENEGHINI Marianna   65            3.29   20.0CF2003   31 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

SONCINI Noemi   79            3.27   19.0CF2003   32 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AMADEI Paola   27            2.76   18.0CF2003   33 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

MARTINENGHI Rebecca   78            2.75   17.0CF2003   34 BS607 ATL. POMPIANO

NIGRO Annalisa   58            2.73   16.0CF2003   35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MILANI Giulia   54              NPCF2002 BS607 ATL. POMPIANO

GERARDINI Chiara   56              NPCF2003 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Serie  1
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCHI Ester   72            4.54   46.0CF2002    1 BS607 ATL. POMPIANO

COMPAGNONE Sofia   64            4.41   43.0CF2003    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CALATI Elena   83            4.28   42.0CF2002    3 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

GUERINI Annalisa   22            4.12   41.0CF2003    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MACOBATTI Alice   57            4.11   40.0CF2003    5 BS607 ATL. POMPIANO

MATTANZA Vittoria   32            3.87   36.0CF2003    6 BS364 G.S. ATL. REZZATO

ZAMBELLI Ilaria   21            3.85   35.0CF2003    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ALLAGUI Nour Serena   18            3.85   34.0CF2003    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ZOLI Giulia   14            3.84   33.0CF2003    9 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GIANNINI Chiara   89            3.77   32.0CF2003   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MARRALE Simona   41            3.74   31.0CF2003   11 BS201 U.S. AUDACES NAVE

MARIOTTI Giulia   71            3.69   29.0CF2003   12 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BERTELLA Camilla   19            3.68   28.0CF2003   13 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TIBERIO Federica   46            3.53   26.0CF2003   14 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BREMBATI Aurora   16            3.47   25.0CF2002   15 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

QUAGLIOTTI Mascia   80            3.33   22.0CF2002   16 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FRANCESCHINI Elisa   76            3.29   21.0CF2002   17 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

NIGRO Annalisa   58            2.73   16.0CF2003   18 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

Serie  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 13:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROMANO Irene   86            4.70   50.0CF2002    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

STANGA Vittoria   52            4.68   48.0CF2002    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PAPA Vittoria   77            4.51   45.0CF2003    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO
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Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

SILIBERTO Giada   90            4.50   44.0CF2002    4 BS640 AV SPORTING TEAM

ALBERINI Isabella   29 I            4.29CF2003    5 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

FRACCARO Martina   70            4.06   39.0CF2003    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ZANARDINI Arianna   28            3.99   38.0CF2002    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TOSI Maria   44            3.95   37.0CF2003    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RIGHINI Chiara   53 I            3.86CF2002    9 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

GUALDI Chiara   60            3.70   30.0CF2003   10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BOZZONI Francesca   61            3.59   27.0CF2003   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RABAIOLI Elena   88            3.46   24.0CF2003   12 BS303 ATL. VILLA CARCINA

MEDEGHINI Anna    5            3.44   23.0CF2003   13 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

DOMENEGHINI Marianna   65            3.29   20.0CF2003   14 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

SONCINI Noemi   79            3.27   19.0CF2003   15 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AMADEI Paola   27            2.76   18.0CF2003   16 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

MARTINENGHI Rebecca   78            2.75   17.0CF2003   17 BS607 ATL. POMPIANO

MILANI Giulia   54              NPCF2002 BS607 ATL. POMPIANO

GERARDINI Chiara   56              NPCF2003 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

Salto triplo/TJ Cadette

Serie - RISULTATI
IMPIANTO INDOOR CASTENEDOLO

29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
COTTALI Martina   33           10.33   50.0CF2003    1 BS303 ATL. VILLA CARCINA

ANDREOLETTI Miriam   34            8.61   48.0CF2003    2 BS607 ATL. POMPIANO

SERRA Claudia   51            8.59   46.0CF2003    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LELA Anna    2            8.41   45.0CF2003    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

GAZZAROLI Alice   84            8.14   44.0CF2003    5 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CAPPA Francesca   75            8.08   43.0CF2003    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

60 piani Cadetti

Batterie - RISULTATI
IMPIANTO INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:44

Pett. PuntiAnnoAtleta
YOUNIS Adam   142            7.44 qCM2002    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BONA Mattia   342            7.76 qCM2003    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BENATTI Federico    5 I2            7.79 qCM2002    3 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

CORNALI Gianluca   222            7.81 qCM2003    4 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

AVANZINI Nicola    62            7.85 qCM2002    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FALLONI Filippo   181            7.87 qCM2002    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CHIAPPINI Andrea   374            7.89 qCM2002    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BUCCI Andrea   244            7.98 qCM2002    8 BS508 PRO DESENZANO

9CASTENEDOLO – Imp. Indoor di V.Olivari 31 gen 2017  -  23:30

Elaborazione dati: c.p. brescia

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

DE GIROLAMO Stefano    32            8.00 qCM2002    9 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

BELOTTI Marco   232            8.02 qCM2003   10 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SALERI Giacomo Mario   164            8.10 qCM2002   11 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

BONOMI Alessio    82            8.12 qCM2002   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TORRE Alessandro   33 I2            8.20CM2002   13 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

BOSTAN Corneliu   404            8.24   37.0CM2002   14 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

BENYACAR Elia    11            8.45   36.0CM2003   15 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

LONGO Gabriele   324            8.50   35.0CM2002   16 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

GARZETTI Mirko   192            8.57   34.0CM2002   17 BS377 ATL. BEDIZZOLE

MEMBRINI Massimo  1004            8.66   33.0CM2003   18 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

GARIANO Vittorio   293            8.69   32.0CM2003   19 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

CAVAZZOLI Edoardo   30 I4            8.71CM2002   20 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

MALOSIO Luca   39 I4            8.77CM2002   21 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

LORINI Danny   364            8.77   31.0CM2003   21 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SIGALINI Davide   273            8.78   30.0CM2003   23 BS364 G.S. ATL. REZZATO

LANDI Fabio   113            8.85   29.0CM2003   24 BS377 ATL. BEDIZZOLE

LIGABO' Matteo   25 I1            8.87CM2002   25 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

CENSI Alessandro   201            8.88   27.0CM2003   26 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BRESCIANI Davide    93            8.91   26.0CM2002   27 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PONTIGIA Nicola   351            8.95   25.0CM2002   28 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

STORTI Matteo   38 I1            8.99CM2003   29 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

RAGGI Paolo   313            9.03   24.0CM2003   30 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BONIZZONI Pietro   15 I3            9.10CM2003   31 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

AVIGO Elia   103            9.18   23.0CM2003   32 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

LOTTINI Mattia   261            9.19   22.0CM2002   33 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

VIVIANI Simone  1011            9.30   21.0CM2003   34 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GERARDI Enrico   173            9.47   20.0CM2003   35 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

RIFFI Abdel Kader   134            9.78   19.0CM2003   36 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

PAVIA Davide    71           10.04   18.0CM2003   37 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

TAVACCA Gabriele    43           11.25   17.0CM2003   38 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BRUNO BELSITO Alberto    23           17.89   16.0CM2002   39 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

RUOCCO Alessandro   281              NPCM2003 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  1
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:25

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BUCCI Andrea   244            7.98 qCM2002    1 BS508 PRO DESENZANO

BONOMI Alessio    82            8.12 qCM2002    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GARIANO Vittorio   293            8.69   32.0CM2003    3 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

LIGABO' Matteo   25 I1            8.87CM2002    4 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:27

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FALLONI Filippo   181            7.87 qCM2002    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

DE GIROLAMO Stefano    32            8.00 qCM2002    2 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

MEMBRINI Massimo  1004            8.66   33.0CM2003    3 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

BRUNO BELSITO Alberto    23           17.89   16.0CM2002    4 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

Passano il turno i 12 migliori tempi.
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Batteria  3
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:29

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BELOTTI Marco   232            8.02 qCM2003    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SALERI Giacomo Mario   164            8.10 qCM2002    2 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

PONTIGIA Nicola   351            8.95   25.0CM2002    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

AVIGO Elia   103            9.18   23.0CM2003    4 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  4
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
AVANZINI Nicola    62            7.85 qCM2002    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BENYACAR Elia    11            8.45   36.0CM2003    2 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

CAVAZZOLI Edoardo   30 I4            8.71CM2002    3 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

RAGGI Paolo   313            9.03   24.0CM2003    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  5
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:34

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TORRE Alessandro   33 I2            8.20CM2002    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

LONGO Gabriele   324            8.50   35.0CM2002    2 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

BRESCIANI Davide    93            8.91   26.0CM2002    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PAVIA Davide    71           10.04   18.0CM2003    4 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  6
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:36

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BENATTI Federico    5 I2            7.79 qCM2002    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

BOSTAN Corneliu   404            8.24   37.0CM2002    2 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

SIGALINI Davide   273            8.78   30.0CM2003    3 BS364 G.S. ATL. REZZATO

STORTI Matteo   38 I1            8.99CM2003    4 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  7
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:38

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BONA Mattia   342            7.76 qCM2003    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CHIAPPINI Andrea   374            7.89 qCM2002    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BONIZZONI Pietro   15 I3            9.10CM2003    3 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

RUOCCO Alessandro   281              NPCM2003 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Passano il turno i 12 migliori tempi.
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Batteria  8
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:41

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GARZETTI Mirko   192            8.57   34.0CM2002    1 BS377 ATL. BEDIZZOLE

MALOSIO Luca   39 I4            8.77CM2002    2 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

LANDI Fabio   113            8.85   29.0CM2003    3 BS377 ATL. BEDIZZOLE

LOTTINI Mattia   261            9.19   22.0CM2002    4 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria  9
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CORNALI Gianluca   222            7.81 qCM2003    1 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

LORINI Danny   364            8.77   31.0CM2003    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CENSI Alessandro   201            8.88   27.0CM2003    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GERARDI Enrico   173            9.47   20.0CM2003    4 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Batteria 10
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:44

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
YOUNIS Adam   142            7.44 qCM2002    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

VIVIANI Simone  1011            9.30   21.0CM2003    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RIFFI Abdel Kader   134            9.78   19.0CM2003    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

TAVACCA Gabriele    43           11.25   17.0CM2003    4 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Passano il turno i 12 migliori tempi.

Finale  1 (Miglior Finale)
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 11:13

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
YOUNIS Adam   142            7.43   50.0CM2002    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BONA Mattia   343            7.64CM2003    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BENATTI Federico    5 I1            7.68CM2002    3 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

CORNALI Gianluca   224            7.73   46.0CM2003    4 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Finale  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 11:11

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
AVANZINI Nicola    62            7.85   45.0CM2002    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CHIAPPINI Andrea   371            7.89   44.0CM2002    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

FALLONI Filippo   183            7.91   43.0CM2002    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BUCCI Andrea   244            7.97   42.0CM2002    4 BS508 PRO DESENZANO
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Finale  3
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 11:08

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BELOTTI Marco   233            7.96   41.0CM2003    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

DE GIROLAMO Stefano    32            7.97   40.0CM2002    2 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.

SALERI Giacomo Mario   161            8.22   39.0CM2002    3 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70

BONOMI Alessio    84           10.05   38.0CM2002    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

60 Hs H 84-8.50 cadetti

Batterie - RISULTATI
IMPIANTO INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:37

Pett. PuntiAnnoAtleta
PRETE Simone    23            9.69 qCM2002    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BENATTI Federico    1 I3            9.79 qCM2002    2 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

SCOTTI Francesco    32           10.49 qCM2003    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

ORIOLI Samuele    52           10.49 qCM2003    3 BS377 ATL. BEDIZZOLE

SOLDATI Filippo    4 I1           12.51CM2003    5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

Passano il turno i 4 migliori tempi.

Batteria  1
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:37

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PRETE Simone    23            9.69 qCM2002    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SCOTTI Francesco    32           10.49 qCM2003    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

Passano il turno i 4 migliori tempi.

Batteria  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 09:43

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BENATTI Federico    1 I3            9.79 qCM2002    1 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

ORIOLI Samuele    52           10.49 qCM2003    2 BS377 ATL. BEDIZZOLE

SOLDATI Filippo    4 I1           12.51CM2003    3 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

Passano il turno i 4 migliori tempi.

Finale
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 10:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PRETE Simone    22            9.72   50.0CM2002    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BENATTI Federico    1 I3            9.79CM2002    2 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

ORIOLI Samuele    51           10.35   48.0CM2003    3 BS377 ATL. BEDIZZOLE

SCOTTI Francesco    34           10.72   46.0CM2003    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

Salto in lungo/LJ Cadetti

Serie - RISULTATI
IMPIANTO INDOOR CASTENEDOLO

RIEPILOGO
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 14:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
YOUNIS Adam   26            6.06   50.0CM2002    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BELOTTI Marco   74            5.83   48.0CM2003    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VANONCINI Michele   81 I            5.57CM2002    3 BG371 SPORTING CLUB ALZANO

FALLONI Filippo   40            5.53   46.0CM2002    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

CHIAPPINI Andrea    9            5.36   45.0CM2002    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BORGOGNA Mattia   11            5.30   44.0CM2002    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

AVANZINI Nicola   23            5.21   43.0CM2002    7 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SCOTTI Francesco   42            4.86   42.0CM2003    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BONA Mattia    6            4.86   41.0CM2003    9 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BOLES Marco   55 I            4.75CM2002   10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO

PRETE Simone    1            4.69   40.0CM2002   11 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

GARZETTI Mirko   35            4.66   39.0CM2002   12 BS377 ATL. BEDIZZOLE

BONOMI Alessio   24            4.63   38.0CM2002   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CIPRIANI Simone   85            4.54   37.0CM2003   14 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LORINI Danny   48            4.48   36.0CM2003   15 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MALOSIO Luca   36 I            4.39CM2002   16 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

CAVAZZOLI Edoardo   59 I            4.36CM2002   17 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

SOLDATI Filippo    7 I            4.27CM2003   18 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

CENSI Alessandro   39            4.27   35.0CM2003   19 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LIGABO' Matteo   20 I            4.07CM2002   20 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

STORTI Matteo   31 I            4.05CM2003   21 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

ORIOLI Samuele    3            3.98   34.0CM2003   22 BS377 ATL. BEDIZZOLE

BONIZZONI Pietro    8 I            3.87CM2003   23 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

BENYACAR Elia   43            3.67   33.0CM2003   24 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

LANDI Fabio   38            3.55   32.0CM2003   25 BS377 ATL. BEDIZZOLE

RIFFI Abdel Kader   30            3.15   31.0CM2003   26 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CORNALI Gianluca   62              NPCM2003 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Serie  1
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
YOUNIS Adam   26            6.06   50.0CM2002    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

VANONCINI Michele   81 I            5.57CM2002    2 BG371 SPORTING CLUB ALZANO

CHIAPPINI Andrea    9            5.36   45.0CM2002    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BONA Mattia    6            4.86   41.0CM2003    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PRETE Simone    1            4.69   40.0CM2002    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

GARZETTI Mirko   35            4.66   39.0CM2002    6 BS377 ATL. BEDIZZOLE

BONOMI Alessio   24            4.63   38.0CM2002    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CIPRIANI Simone   85            4.54   37.0CM2003    8 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LORINI Danny   48            4.48   36.0CM2003    9 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

MALOSIO Luca   36 I            4.39CM2002   10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

CAVAZZOLI Edoardo   59 I            4.36CM2002   11 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

SOLDATI Filippo    7 I            4.27CM2003   12 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

RIFFI Abdel Kader   30            3.15   31.0CM2003   13 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Serie  2
29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:03

Pett. PuntiAnnoAtleta
BELOTTI Marco   74            5.83   48.0CM2003    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FALLONI Filippo   40            5.53   46.0CM2002    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BORGOGNA Mattia   11            5.30   44.0CM2002    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

AVANZINI Nicola   23            5.21   43.0CM2002    4 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SCOTTI Francesco   42            4.86   42.0CM2003    5 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BOLES Marco   55 I            4.75CM2002    6 BG371 SPORTING CLUB ALZANO

CENSI Alessandro   39            4.27   35.0CM2003    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

LIGABO' Matteo   20 I            4.07CM2002    8 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

STORTI Matteo   31 I            4.05CM2003    9 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

ORIOLI Samuele    3            3.98   34.0CM2003   10 BS377 ATL. BEDIZZOLE

BONIZZONI Pietro    8 I            3.87CM2003   11 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

BENYACAR Elia   43            3.67   33.0CM2003   12 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

LANDI Fabio   38            3.55   32.0CM2003   13 BS377 ATL. BEDIZZOLE

CORNALI Gianluca   62              NPCM2003 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

Salto triplo/TJ Cadetti

Serie - RISULTATI
IMPIANTO INDOOR CASTENEDOLO

29 Gennaio 2017   Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BORGOGNA Mattia   73           11.42   50.0CM2002    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TORRE Alessandro   49 I           10.14CM2002    2 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

Fase 1 G.P.Indoor Prov.Soc.Giovanile FEMMINILE

BS319    1 BS  15             469.0ATL. RODENGO SAIANO
BS607    2 BS  12             397.0ATL. POMPIANO
BS575    3 BS  15             396.0ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
BS355    4 BS  10             242.0U. ATL. VALTROMPIA
BS278    5 BS   8             164.0ATL. CARPENEDOLO
BS364    6 BS   4             152.0G.S. ATL. REZZATO
BS198    7 BS   5             142.0ASD ATL. VILLANUOVA '70
BS303    8 BS   4             133.0ATL. VILLA CARCINA
BS178    9 BS   6             119.0S.S. ROBUR BARBARANO
BS640   10 BS   2               94.0AV SPORTING TEAM
BS201   11 BS   2               71.0U.S. AUDACES NAVE
BS318   12 BS   2               66.0ATL. CHIARI 1964 LIB.
BS652   13 BS   4               66.0MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
BS692   14 BS   4               62.0A.S.D. C.U.S. BRESCIA
BS082   15 BS   3               47.0ATL. VIGHENZI PADENGHE
BS508   16 BS   1               46.0PRO DESENZANO
BS179   17 BS   2               41.0ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
BS786   18 BS   1               37.0BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.
BS538   19 BS   1               32.0ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS243   20 BS   2               22.0ATL. REBO GUSSAGO
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Campionati Provinciali Individuali su Pista Indoor cat.Cad
Fase 1 del Grand Prix Indoor Provinciale di Società GIOVANIL

Organizzazione: 

Fase 1 G.P.Indoor Prov.Soc.Giovanile MASCHILE

BS178    1 BS  11             456.0S.S. ROBUR BARBARANO
BS318    2 BS   6             246.0ATL. CHIARI 1964 LIB.
BS377    3 BS   6             216.0ATL. BEDIZZOLE
BS786    4 BS   7             198.0BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.
BS319    5 BS   4             170.0ATL. RODENGO SAIANO
BS278    6 BS   3             126.0ATL. CARPENEDOLO
BS692    7 BS   3             106.0A.S.D. C.U.S. BRESCIA
BS179    8 BS   3               86.0ATLETICA LONATO-LEM ITALIA
BS575    9 BS   2               62.0ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
BS198   10 BS   2               57.0ASD ATL. VILLANUOVA '70
BS355   11 BS   2               50.0U. ATL. VALTROMPIA
BS538   12 BS   2               46.0ATL. GAVARDO '90 LIB.
BS508   13 BS   1               42.0PRO DESENZANO
BS364   14 BS   1               30.0G.S. ATL. REZZATO
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